平成 27 年 1月 30 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

    （JASDAQ ・ コード  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

統括本部経営管理室長 黒瀬 雅弘

電  話    03‐3376‐3171

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 2月 1日をもって下記のとおり組織変更を行うこ

とを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１）組織変更の目的

意思決定の迅速化と本社部門の役割の明確化を指向して、下記のとおり本社組織の改編を行う。

（２）組織変更の内容

・現行の「統括本部」を廃止し、「統括本部」の翼下 6室を以下のとおり、

「統括本部経営企画室」を「経営企画室」に、

「統括本部営業企画室」を「営業企画室」に、

「統括本部生産管理室」を「生産管理室」に、

「統括本部プロポーザル推進室」を「プロポーザル推進室」に、

「統括本部新規事業推進室」を「新規事業推進室」に、

「統括本部経営管理室」を「経営管理室」に、

改め、代表取締役の直轄とする。

・「内部監査室」は現行のとおり。

２．人事異動

本組織変更に際し、人事異動はございません。

以 上

(参考書類)

株式会社協和コンサルタンツ組織図(2015.2.1)